ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 года

                                       № 67

         г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 02.02.2023 № 53 «Об утверждении бюджетного прогноза города Твери
на долгосрочный период до 2028 года»
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 02.06.2021 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Твери» и постановлением Администрации города Твери от 06.05.2015 № 618 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза города Твери на долгосрочный период»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в бюджетный прогноз города Твери на долгосрочный период до 2028 года, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 02.02.2023   № 53 (далее – Бюджетный прогноз), следующие изменения:
1.1. Таблицу 1 подраздела 3.1 раздела 3 Бюджетного прогноза изложить в новой редакции (приложение 1).

1.2. Приложение 1 к Бюджетному прогнозу изложить в новой редакции (приложение 2).

1.3. Приложение 2 к Бюджетному прогнозу изложить в новой редакции (приложение 3).

1.4. Приложение 3 к Бюджетному прогнозу изложить в новой редакции (приложение 4).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков